
دیگر تنها صحبت از ابعاد نیست

گلکسی اس 9 بخریم یا گلکسی اس 9 پلاس؟

پس از معرفی گوشیهای پرچمدار جدید سامسونگ موسوم به گلکسی اس 9 و گلکسی اس 9 پلاس، دیری نپایید که
راه این گوشیها به ایران هم باز شود. اما با توجه به این که قیمت این گوشیها هنوز تحت الشعاع حباب
اولیه است، بهتر است برای خرید آن عجله نکنید و قبل از خرید یکی از آنها، به این فکر کنید که کدام

یک با نیازهای شما تناسب بیشتری دارد. به همین دلیل، در این مطلب به بررسی و مقایسه این دو گوشی با
یکدیگر پرداختهایم.

ما در شبکه در چندین مطلب مختلف، گوشی گلکسی S9 را با گوشیهایی مثل گلکسی اس 8، آیفون X و سونی
اکسپریا XZ2 مقایسه کردهایم؛ اما حالا قصد داریم دو عضو خانواده گلکسی اس 9 را با هم قیاس کنیم:

.Galaxy S9 vs. Galaxy S9 Plus

همراه شبکه باشید.
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هر دو گوشی از الفبای طراحی مشابهی بهره میبرند که البته نسبت به نسل قبلشان هم تغییر چندانی
نکرده است. تنها تفاوت، در ابعاد است. البته ابعاد بزرگتر گلکسی اس 9 به معنای برتری آن نیست.

هرچند داشتن نمایشگر بزرگتر ممکن است برای خیلی از افراد یک ضرورت به نظر بیاید، اما برای نیل به
این هدف، باید قید خوشدستی گوشی را بزنید. هرچند، نمایشگر 6.2 اینچی گلکسی اس 9 پلاس با

نمایشگرهای 6.2 اینچی نسل پیشین گوشیها که دارای حاشیه بودند قابل مقایسه نیست و همچنان خوشدست
به حساب میآید؛ اما در مقام مقایسه، به خوشدستی گلکسی اس 9 نمیرسد.

جدا از طراحی، کیفیت ساخت هر دو گوشی مشابه است و احساس کار با یک گوشی واقعا لوکس را به دست کاربر
منتقل میکند.

باتری
باتری گلکسی اس 9 دارای 3000 میلی آمپر ساعت ظرفیت است و نسخه پلاس دارای ظرفیت 3500 میلی آمپر

ساعتی است. درست است که گلکسی اس 9 پلاس دارای باتری بزرگتری است؛ اما نباید فراموش کنیم که از طرف
دیگر، نمایشگر بزرگتری دارد و نمایشگر بزرگتر هم به معنای مصرف بیشتر باتری است. با این وجود،

تناسب میان مصرف باتری و اندازه نمایشگر به خوبی رعایت شده است و در آزمونهای فنی، عملکرد هر دو
گوشی کاملا رضایتبخش و حتی بهتر از خانواده گلکسی اس 8 است.

نمایشگر



در مبحث نمایشگر، سامسونگ نسبت به تمام شرکتهای دیگر، دست بالاتر را دارد. هرچند نمایشگر مورد
استفاده روی آیفون اکس را هم سامسونگ ساخته است؛ اما بنا بر بررسیهای صورت گرفته در اکثر سایتها و
مراجع معتبر، نمایشگر گوشیهای خانواده گلکسی اس 9 بهترین نمایشگر در بازار فعلی هستند. البته بنا
به اطلاعات فنی سایتهای مختلف، نمایشگر این دو گوشی تفاوتی با دو عضو خانواده گلکسی اس 8 ندارند و
تنها در ابعاد و به تبع آن، در تراکم پیکسلی متفاوت هستند؛ اما در کنکاشهای تخصصی، دقت رنگبندی در

نمایشگرهای سری S9 حتی از سری S8 نیز بهتر بود تا نمایشگر این گوشیها به تنهایی به عنوان بهترین
نمایشگر جهان انتخاب شوند. 

نمایشگر این دو گوشی با وجود تفاوت در میزان تراکم پیکسلی، کیفیتی فوقالعاده دارند و چه در
استفاده عادی و چه در هنگام قرار گرفتن در هدستهای واقعیت مجازی، میتوانند تصویری بینظیر را نثار

چشمانتان کنند.

سخت افزار
تراشه به کار رفته روی هر دو گوشی مشابه است؛ با این وجود، داشتن نمایشگر بزرگتر باعث ایجاد فشار
بیشتر روی پردازنده گرافیکی میشود و ممکن است در آزمونهای فنی فوق دقیق، باعث ایجاد تفاوت میان
گلکسی اس 9 و گلکسی اس 9 پلاس شود؛ اما در عمل این تفاوت به قدری ناچیز است که کاربر نمیتواند به
وجود آن پی ببرد. تراشه Exynos 9810 توان پردازشی بسیار بالایی برای این دو گوشی فراهم میآورد؛

اما در این بین، نسخه پلاس S9 به خاطر داشتن 6 گیگابایت حافظه اجرایی (رم) میتواند با فراغ بال
بیشتری در اجرای اپها و بازیهای سنگین یکهتازی کند. با این وجود، منظور ما اصلا این نیست که گلکسی

اس 9 نسبت به 9 پلاس خیلی ضعیفتر است. هر دو گوشی میتوانند به راحتی آب خوردن سنگینترین فایلهای
ویدیویی را برای شما ویرایش کنند؛ میتوانند عکسهای RAW را برای شما رندر بگیرند و خلاصه میتواند

هر چیزی که از یک گوشی پرچمدار انتظار دارید را بدون هیچ نقصی برایتان انجام دهد. هر دوی این
گوشیها در بخش حافظه داخلی هم مشابه هستند و در کنار آن هم امکان استفاده از کارت حافظه داخلی

وجود دارد.



دوربین
مهمترین تفاوت این دو گوشی در بخش دوربین آنها است؛ جایی که گلکسی اس 9 با یک دوربین تکی و f متغیر
عکسهایی فوقالعاده ثبت میکند؛ اما گلکسی اس 9 پلاس با داشتن دوربینی دوگانه، گوی سبقت را در مبحث

کیفیت تصاویر از گلکسی اس 9 میرباید و به تنهایی به عنوان بهترین دوربین حال حاضر موجود روی
گوشیهای هوشمند شناخته میشود. داشتن دو دوربین به اس 9 پلاس کمک کرده است بتواند امکانات بیشتری

را در اختیار کاربر قرار دهد. برای مثال، به دلیل داشتن دو لنز 12 مگاپیکسلی تله و واید، کاربر
میتواند تا 2 برابر زوم بدون افت کیفیت را روی گلکسی اس 9 پلاس تجربه کند.

ارزش خرید
قیمت گوشیهای گلکسی اس 9 و گلکسی اس 9 پلاس در بازار ایران به ترتیب 4.0 و 4.7 میلیون تومان است.

این تفاوت قیمت چندان ناچیز نیست؛ اما به عقیده ما، اگر پرداخت آن برای خریدار مشکلی ایجاد
نمیکند؛ خرید گلکسی اس 9 پلاس خریدی آینده نگرانهتر است و ارزش پرداخت این مقدار را دارد.
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